ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 146/1999/QĐ-UB

      Bình Phước, ngày 01 tháng 07 năm 1999
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Giảm, miễn thuế sử dụng đất Nông nghiệp năm 1999
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994.

· Căn cứ Luật Thuế sử dụng đất Nông nghiệp ngày 10/07/1993.
· Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 25/10/1993 của Chính Phủ quy định chi tiết thi hành Luật Thuế sử dụng đất Nông nghiệp.
· Căn cứ Thông tư 89/TC-TCT ngày 09/11/1993 và Thông tư 03/ TC-TCT ngày 21/01/1997 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc giảm, miễn thuế sử dụng đất Nông nghiệp.
· Xét đề nghị của Cục Thuế Tỉnh Bình Phước tại Tờ trình số 421/CT-KT, ngày 24/06/1999.
QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1: Giảm, miễn thuế sử dụng đất Nông nghiệp năm 1999 cho toàn Tỉnh là 3.260.815 kg quy lúa (Ba triệu hai trăm sáu mươi nghình tám trăm mười lăm), với Phụ lục chi tiết kèm theo.
ĐIỀU 2: Chủ tịch UBND các huyện thông báo đến từng hộ liên quan về số thuế được giảm, miễn theo đúng quy định của UBND Tỉnh, trường hợp số hộ được giảm, miễn quá nhiều có thể ủy quyền cho UBND xã thông báo.
ĐIỀU 3: Các ông Chánh văn phòng UBND Tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế, Chủ tịch UBND các huyện và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT.CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

     TRƯƠNG TẤN THIỆU